大阪電販 23-242

２０２４年 ３月 吉日住

電ＨＳＴケーブル株式会社

価格対応の見直しについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の円安による輸入材料の高騰、輸送コスト、人件費などの上昇が続く中、弊社

では継続して生産体制の効率化や原価低減に努めておりますが、自助努力での吸収の限界

を超える状況となっております。また、４月以降には、２０２４年問題対応による更なる

物流関連コストの上昇を見込んでおり、現行価格で安定供給を維持することは困難との判

断に至りました。

つきましては、誠に心苦しいお願いではありますが、このような市場環境の変化による

コストアップを何卒ご理解頂き、下記価格対応となりますことをご了承くださいますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象品種

汎用３品種 ＩＶ・ＣＶ・ＣＶＶ

（高圧、エコ、その他派生品含む）

２．対象期間

２０２４年５月１日以降のご発注分より

３．値上げ率

５～７％程度（一部品種は２０％程度）

今後も企業努力を行いながら安定供給・サービスの向上に努めてまいりますので、引き

続き、弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

以上

atake
レコメンド検印